


    
        
            
                
                    	Mléko	Produkty
	HiPP COMBIOTIK®
	HiPP Kozí mléko
	Vývojový kalendář	Dítě v 1. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě ve 2. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě ve 3. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě ve 4. měsíci » Vývojový kalendář


	Kvalita	BIO kvalita mléka
	Jak důležité jsou Omega 3 pro dítě?
	Původ našeho BIO mléka
	Rozhovor s Clausem Hippem
	Výroba a kontrola kvality mléka HiPP
	Trvalá udržitelnost v HiPP
	Proč zvolit BIO palmový olej


	Probiotika a prebiotika	Probiotika a prebiotika v mateřském mléce
	HiPP se inspiroval mateřským mlékem
	Pokračovací mléko HiPP Combiotik je jedinečné!
	Probiotika a prebiotika pro spokojené bříško	Jak ulevit miminku od bolavého bříška?
	Jak správně kojit?




	Průvodce	Co je kyselina listová?
	Mléčný lexikon A-Ž
	Mateřské mléko a kojení	Proč je mateřské mléko tak cenné?
	Mateřské mléko jako základ dětské výživy
	Prebiotika a probiotika pro kojence
	Mateřské mléko a střevní mikroflóra
	Vědecký výzkum mateřského mléka
	Historie kojenecké výživy


	Průvodce tipy ke kojení	Jak správně kojit?
	Jak správně kojit: tipy pro expertky
	Jak se správně stravovat při kojení
	Kdy a jak často dítě pije?
	Dostává moje miminko dostatek mléka?
	Jak poznám, že je dítě zasyceno?
	Na co si dát pozor při kojení?
	Na co si dát pozor u odstříkaného mléka?
	Kdy a jak odstavovat dítě?
	Jak správně kojit - krok za krokem
	Jak správně kojit: odpovědi na nejčastější otázky


	Náhradní kojenecká výživa	Kozí mléko – dobrota a superpotravina už pro nejmenší?
	Jak přejít na umělou kojeneckou výživu?
	Krmení z kojenecké lahve: 7 zlatých pravidel
	HiPP COMBIOTIK® tekutá mléčná výživa
	Tekuté mlíčko rovnou ke krmení


	Císařský řez	Porod císařským řezem? Ptáte se, jaké to bude po něm?
	Císařský řez – rekonvalescence
	Císařský řez – když děťátku na svět pomůže operace
	Císařský řez přináší vyšší riziko vzniku alergií. Proč je tomu tak?


	Alergie	Alergie na mléko souvisí s imunitou
	Potřebuje dítě mléko s hydrolyzovanou (na malé kousky naštěpenou) bílkovinou?
	Co je alergie?
	Je moje dítě ohroženo vznikem alergie?
	Co je výživa s hydrolyzovanou (na malé kousky naštěpenou) bílkovinou?
	Co mohu ještě udělat?
	Bezpečnost s HiPP u potravinových alergií


	Citlivé bříško	Bolí ho bříško? Proč?
	Prdíky u novorozenců?


	Růst a vývoj	Cpát se vitamíny? Proč?
	Sluneční vitamín D – chybí maminkám i děťátkům. A nejen v zimě
	Vitamín D. Opomíjený ochránce imunity




	Časté dotazy	Kojení
	Mléčná výživa
	Množství pití
	Láhev a skladování
	Hygiena
	Speciální kojenecká výživa


	Kontakt


	Příkrmy	Produkty
	Proč HiPP příkrmy?	HiPP BIO zásady pro vysokou kvalitu	Kvalitní život zvířat
	Pěstování BIO zeleniny
	Pěstování BIO ovoce
	BIO mléko
	Ryby z udržitelného rybolovu


	Jsme si jisti kvalitou každé suroviny! Máme totiž její "rodný list"
	Poklad ve skleničce
	Proč zvolit BIO kvalitu od HiPPu?	Respekt k přírodě a trvalá udržitelnost jsou naším posláním
	Kultovní sklenička HiPP slaví výročí
	Rodinná firma je jiná než běžná masová produkce
	Sklo je jedním z nejlépe recyklovatelných materiálů. Proč z něj chutná lépe?




	Vývojový kalendář	Dítě v 5. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 6. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 7. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 8. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 9. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 10. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 11. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě ve 12. měsíci » Vývojový kalendář


	HiPP slaví 125 let
	Průvodce	Plán výživy	Jídelníček od narození do ukončeného 4. měsíce
	Jídelníček od ukončeného 4. až 6. měsíce
	Jídelníček od ukončeného 5. měsíce
	Jídelníček od ukončeného 6. měsíce
	Jídelníček od ukončeného 12. měsíce


	Výživa kojence dle měsíce věku	První lžička HiPP: začínáme s příkrmy
	Výživa a příkrmy od ukončeného 5. měsíce
	Výživa a příkrmy od ukončeného 6. měsíce
	Zelenina a ovoce pro kojence: jak velké porce?
	Výživa a příkrmy od ukončeného 7. měsíce
	Výživa a příkrmy od ukončeného 8. měsíce
	Výživa a příkrmy od ukončeného 9. měsíce
	Výživa a příkrmy od ukončeného 10. měsíce
	Výživa a příkrmy od ukončeného 11. měsíce


	Jídlo a pití	Jak seznámím své miminko s příkrmy?
	Jak se moje miminko naučí jíst lžičkou?
	Tipy týkající se skleniček
	Opravdu již miminka potřebují maso?
	Jsou ryby zdravé pro miminka?
	Co jsou Omega-3?
	Správná výživa před spaním
	Pije vaše miminko dostatečně?
	Co a kolik by kojenci a batolata měli vypít?
	Pití z hrníčku
	Sůl v příkrmech HiPP
	Koupit, nebo připravit dětský příkrm doma?
	Proč dětem kupovat BIO produkty
	Udělejte si z BIO kapsiček HiPP zdravou zmrzlinu


	Zažívací systém miminka	Moje miminko má dost často zácpu
	Nepravidelná stolice u miminka


	Alergie u miminka	Kdy začít s příkrmy?
	Jak funguje postupný koncept výživy HiPP?
	Rozmanitost dětské stravy s jídly HiPP


	Pláč a nářek
	Motorické dovednosti a řeč	Vývoj motorických dovedností
	Vývoj řeči u dítěte


	Spánek miminka	Správná výživa před spaním
	Díky tomu bude Vaše miminko spát dobře a bezpečně
	Kolik spánku moje miminko potřebuje?
	Potřebuje moje miminko v noci jídlo?
	Kdy začne moje miminko spát po celou noc?
	Tipy pro spánek miminka


	S miminkem na dovolené	Lékárnička jako povinná výbava do kabelky
	Cestování bez stresu
	Tipy pro výživu dítěte
	Přeprava dětských potravin na cestách
	Kontrolní seznam na dovolenou
	První pomoc pro Vaše miminko na dovolené
	Tipy pro nákupy v EU




	Dr. Mama radí	Masozeleninové a ovocné příkrmy
	Jak začít s příkrmy: Moje první lžička


	Kontakt


	Děti 1-3 roky	Produkty
	Dobrodružný svět HiPPis	Aplikace pro děti
	Nápady na hry	Hry v lese
	Hry na pískovišti
	Hry v trávě
	Vodní radovánky na zahradě
	Hry s barvami




	Vývojový kalendář	Dítě ve 13. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě ve 14. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 15. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 16. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 17. měsíci » Vývojový kalendář
	Dítě v 18. měsíci » Vývojový kalendář


	Průvodce batolecím obdobím	Období batolecího věku – začíná nové období
	Proč je mléčná batolecí výživa tak důležitá?
	Jak podpořit správné stravovací návyky dítěte
	Jídlo – praktické tipy
	10 důvodů pro batolecí výživu
	Výživa batolete dle měsíce věku	Výživa batolat od ukončeného 12. měsíce
	Mléko pro batolata: jaké, kolik a jak často?
	Jídelníček pro batole: Jak velké porce?
	Co nesmí jíst batole
	Výživa batolat od ukončeného 13. měsíce
	Výživa batolat od ukončeného 14. měsíce
	Výživa batolat od ukončeného 15. měsíce
	Co dělat, když batole nechce jíst?
	Výživa batolat od ukončeného 16. měsíce
	Výživa batolat od ukončeného 17. měsíce
	Výživa batolat od ukončeného 18. měsíce
	Výživa batolat od 2 do 3 let věku


	Často kladené otázky	Jak stolovat s dítětem
	Moje dítě je velmi vybíravé
	Co a kolik má dítě jíst?
	Chování dětí u stolu
	Pitný režim dětí
	Co není vhodné pro děti?


	Hurá, školka je tu!


	Kontakt


	Kosmetika	Produkty
	HiPP Babysanft
	Proč kosmetika HiPP	Přírodní BIO mandlový olej
	BEZ zbytečné chemie
	9 z 10 porodnic používá HiPP
	Šetrně a hravě!
	BEZ mikroplastů


	I pro mě	10 faktorů, které nejvíce ovlivňují kvalitu a stav naší pleti
	Účinky přírodního mandlového oleje na lidskou pokožku
	5 nejlepších triků, jak předcházet striím
	Jak si vybrat kosmetiku – víte, co by neměla obsahovat?
	Jakou roli hraje pokožka v našem zdraví
	Životní styl, který svědčí vaší pokožce


	Průvodce	Pravidelná masáž miminka
	Koupání a mytí miminek	Jak na koupání miminek a která kosmetika je pro novorozence nejvhodnější
	Návrat z porodnice: Jak pečovat o novorozence
	Pokyny k dávkovači sprchového gelu HiPP


	Péče o pokožku miminka	Pokožka miminka
	Péče o dětskou pokožku


	Přebalování & opruzeniny	Tipy na přebalování dětí
	Jak předcházet opruzeninám u kojenců?


	Kosmetika pro celou rodinu
	Bezpečnostní pokyny - rady a tipy
	Rozhovor s odborníkem – otázky z dermatologické praxe


	Kontakt


	Těhotenství	Produkty pro těhotné
	Těhotenský kalendář
	Průvodce těhotenstvím	Kalkulačka plodnosti
	Začátek těhotenství	Jak rychle otěhotnět
	Jak poznat těhotenství?
	Testy v těhotenství: trimestr po trimestru
	Co dělat v těhotenství
	Přibírání a cvičení v těhotenství
	Jak na zdravotní problémy v těhotentví?
	Vážné zdravotní problémy v těhotenství
	Péče o nastávající maminku


	Jak o sebe pečovat v těhotenství	Jak vybírat kosmetiku v těhotenství?
	10 faktorů, které nejvíce ovlivňují kvalitu a stav pokožky v těhotenství
	Péče o pleť v těhotenství
	Jemná masáž pro těhotné
	Jak na strie


	Průvodce zdravou stravou	Co jíst a co nejíst v těhotenství – otázky a odpovědi
	Co jíst a co nejíst v těhotenství?
	Jíst za dva?
	Dostatečný příjem tekutin u dětí
	Nárůst váhy v těhotenství
	Kalkulačka hmotnosti
	Důležité živiny v těhotenství


	Kalkulačka termínu porodu
	Příprava na porod	Co s sebou do porodnice? Taška do porodnice
	Jak se připravit na porod
	Vše o šestinedělí
	Jak probíhá porod krok za krokem?
	Kontrolní seznam do porodnice


	Těhotenství - otázky a odpovědi	Těhotenská nevolnost
	Pálení žáhy v těhotenství
	Co pomáhá na zácpu v těhotenství?
	Mohu sportovat v těhotenství?
	Je moje dítě ohrožené alergiemi?
	Prevence kožní alergie u dětí




	Kontakt


	Baby blog	Baby Talk	1. epizoda: Příchod na svět a vstup do role matky
	2. epizoda: Kdy nás propustí z nemocnice?
	3. epizoda: Jak se nezbláznit z kojení?
	4. epizoda: I malé výhry se počítají
	5. epizoda: Když nás hormonální změny dostávají do úzkých
	6. epizoda: Už jsme rodiče
	7. epizoda: Proč jsou důležité screeningy a první preventivní prohlídky?
	8. epizoda: Jak si s děťátkem vybudovat pevný denní režim?
	9. epizoda: Výběr umělého mléka a pravidla jeho podávání


	Mámy mámám	MUDr. Kateřina Karolová	Miminka s faldíky. Roztomilé, nebo zdravotní problém? Jak předejít nadváze?
	Chci mít z dítěte vegetariána. Jde to?
	Kyselinu listovou? V naštěpené formě pro maminku i děťátko
	Až budu máma, budu rozhodně kojit. Umělé mléko? To vůbec!
	Náhradní kojenecká výživa neboli formule. Jak se v nich vyznat?
	Je ve složení kojeneckých mlék rozdíl? To víte, že ano!


	MUDr. Michala Kněžková	Strava a vyvážený jídelníček kojící ženy
	Kojení a význam mateřského mléka
	Začátek mléčných výrobků a odstavení kojence
	Jak začít s příkrmy: Moje první lžička
	Masozeleninové a ovocné příkrmy | Názor lékaře
	Kdy zavést do jídelníčku kojence lepek?
	Trendy metoda stravování BLW
	První pomoc při dušení kousky jídla u dětí
	Pitný režim a vodní bilance u dětí


	MUDr. Michaela Štětinová	Kdy se mohou objevit první zuby a jak miminku ulevit od bolesti?
	Zákroky doporučené pro ženy v těhotenství a při kojení
	Zubní hygiena v těhotenství a při kojení
	Péče o zoubky od narození do tří let


	Nákup kosmetiky pro miminka – méně je často více
	Novorozenecká kolika – kde se vzala a jak na ni?
	Není to jen o výměně plenek
	Cvičení po porodu


	Recenze
	O udržitelnosti s nadhledem	Malé kousíčky, velký problém: mikroplasty
	Jak ušetřit za energie: chytré tipy přímo pro rodiče
	Půda živí planetu, pomáhá klimatu a můžete ji aktivně tvořit
	Srozumitelně o klimatu a udržitelnosti: pojmy, ať je konečně pochopíte
	I já jsem pokročila a udělala 7 udržitelných kroků




	BabyClub	BabyClub pro vás	Říkanky
	Adventní kalendář	Participate now!
	Terms of participation [only if you have long text]




	Foto soutěž
	Přihlášení BabyClub
	Registrace BabyClub


	My a BIO	Aktuality	HiPP ve filmu Matky
	Akrylamid v dětských potravinách
	Nejvýznamnější německá značka
	Německý ÖKO-TEST: obsah arsenu


	HiPP BIO kvalita	Proč jsme se vydali cestou BIO?
	Rozhovor o HiPP BIO pečeti
	HiPP BIO pečeť
	Pěstování zeleniny
	Pěstování ovoce
	Bio mléko pro děti
	BIO maso: skot, vepři a drůbež
	Produkce a kontrola kvality
	Certifikát kontroly ekologického zemědělství


	Trvalá udržitelnost	Slovníček pojmů udržitelnosti
	Trvale udržitelné obaly
	Naše cesta ke snižování uhlíkové stopy
	Podporovat biodiverzitu a starat se o přírodu může každý z nás	Podpora biodiverzity na každé zahradě
	Podzimní péče o zahradu v duchu udržitelnosti
	Jak správně krmit kachny, ptáčky v krmítku i zvířata v lese
	Pomozte zvířatům v zimě: nedělejte si starosti se svou zahradou


	Trvalá udržitelnost jako firemní filozofie
	Trvalá udržitelnost ve firemní organizaci
	Trvale udržitelné výrobky
	Proč HiPP používá plastové tašky? Znovu a znovu.


	Vyhledávač ingrediencí
	Společnost HiPP	Filozofie kvality
	Filozofie společnosti
	Ocenění a vyznamenání Superbrands 2016
	Historie	Vznik velké myšlenky
	První výrobek
	Dětské příkrmy ve skleničce
	Průkopník v ekologickém zemědělství
	Dr. Hans Müller


	Žebříček německých značek
	International


	Kontakt	Kontakt
	HiPP International






                

                
            

        

        
            
                

                
                    
                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                                Menu
                            
                            
                                
                
                    
                    Suche
                
                
                    
                        
                            
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

                
                    
                    Konto
                
                
                    HiPP BabyClub
Přihlášení
Vaše výhody
Zaregistrujte se



                

            



                            

                        

                    

                    
                        
                            
                        

                        
                        
    
        	Mléko
	Příkrmy
	Děti 1-3 roky
	Kosmetika
	Těhotenství
	Baby blog
	BabyClub
	My a BIO


    





                        
                            
                            Vítejte na webových stránkách společnosti HiPP.
Velice se vám omlouváme, ale bohužel jsme nenašli stránku, kterou hledáte (chyba 404).

Náš tip: Zkuste použít vyhledávací okénko v horním pravém rohu stránky nebo se vraťte na HiPP úvodní stránku.

Zpět na HiPP úvodní stránku

Přejeme vám pěkný den.
Váš HiPP tým








                            
                            
                        

                    

                    
                        
                            	
			
		
	
			
		
	
			
		
	
			
		


                            
                                © 2024 HiPP
                            

                        

                    

                

                
                    
                        zpět na začátek
                    

                    
                        	Mléčná kojenecká výživa HiPP
	ǀ
	Dětské příkrmy HiPP
	ǀ
	Batolata 1–3 roky HiPP
	ǀ
	Kosmetika HiPP
	ǀ
	Těhotenství HiPP


	Ochrana osobních údajů
	ǀ
	Cookies a pravidla užívání webové stránky
	ǀ
	Všeobecné podmínky
	ǀ
	Zpracování osobních údajů - BabyClub
	ǀ
	Zpracování osobních údajů - Fotosoutěž
	ǀ
	Práva
	ǀ
	Pravidla soutěže - fotosoutěž
	ǀ
	Imprint
	ǀ
	O společnosti HiPP
	ǀ
	Kontakt



                    

                

            

        

    



			
				
			

        







	
		
			
			
    
        Registrujte se a čerpejte výhody
    

    
	

		

	





